
 PATVIRTINTA  

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

 2017 m. spalio 27 d.  

 sprendimu Nr. TS-186 

 

 

BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS 

 

2017 m. spalio      d. Nr. ________ 

Rokiškis 

 

Panevėžio teritorinė darbo birža (toliau – Darbo birža), atstovaujama Klientų aptarnavimo 

departamento direktorės, laikinai vykdančios direktoriaus funkcijas, Audronės Biguzienės, veikiančios 

pagal Panevėžio teritorinės darbo biržos nuostatus,  

ir Rokiškio rajono savivaldybė (toliau – Savivaldybė), atstovaujama Rokiškio rajono 

savivaldybės mero Antano Vagonio, veikiančio pagal Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

spalio 27 d. sprendimu patvirtintą įgaliojimą,  

toliau kartu vadinamos Šalimis, o atskirai – Šalimi, sudarėme Bendradarbiavimo sutartį (toliau 

– Sutartis) ir susitarėme dėl šių Sutarties sąlygų:  

 

I. SUTARTIES DALYKAS 

 

 1. Šia Sutartimi Šalys įsipareigoja įgyvendinti tarpusavio partnerystę bei glaudesnį 

bendradarbiavimą, plėtoti abipusiai naudingus institucijų ryšius sprendžiant Rokiškio rajono gyventojų 

užimtumo klausimus. 

 

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

 Šalys įsipareigoja: 

 2.1. Bendradarbiauti dėl: 

 2.1.1. profesinio orientavimo priemonių įgyvendinimo (organizuoti jaunimui išvykas į 

Savivaldybės kontroliuojamas įmones, susitikimus su Savivaldybės atstovais, supažindinant su politiko 

profesija, Savivaldybės funkcijomis; teikti pagalbą dėl patalpų jaunimo renginiams; organizuoti 

susitikimus su Rokiškio verslo klubo atstovais, supažindinant su verslo perspektyvomis; plėtoti 

bendradarbiavimą su nevyriausybinėmis organizacijomis, ypač Rokiškio jaunimo organizacijų sąjunga 

„Apvalus stalas“, vystant savanorystę ir kitą su profesiniu orientavimu susijusią veiklą); 

 2.1.2. užimtumo rėmimo priemonių įgyvendinimo (įgyvendinti užimtumo didinimo programas; 

organizuoti darbo ieškančių teritorinio judumo rėmimą ir bendradarbiauti įgyvendinant kitas užimtumo 

rėmimo programose numatytas priemones); 

 2.1.3. nelegalaus darbo mažinimo; 

 2.1.4. padėties darbo rinkoje stebėsenos, vertinimo ir prognozavimo (dalintis informacija apie 

planuojamus vykdyti Rokiškio rajone projektus ar skiriamas investicijas vietos teritorijos plėtrai, 

atsižvelgiant į planuojamą darbo jėgos poreikį); 

 2.1.5. nedarbo prevencijos ir darbuotojų atleidimo iš darbo pasekmių švelninimo (gavus oficialų 

pranešimą iš įmonės apie numatomą grupės darbuotojų atleidimą, abi Šalys dalyvauja informaciniuose 

susitikimuose su  įmonės darbuotojais ir informuoja apie galimas gauti paslaugas); 

 2.1.6. socialinės atskirties mažinimo (rengti profesinės reabilitacijos programas); 



 

2 

 

 2.1.7. jaunimo užimtumo politikos aptarimo su Savivaldybės jaunimo reikalų koordinatoriumi 

(informacija apie projektus, renginius jaunimui, jaunimo nevyriausybines organizacijas, moksleivių 

užimtumą vasarą ir kita su jaunimo užimtumu susijusia veikla); 

 2.1.8. teikiamų paslaugų viešinimo (savarankiško užimtumo rėmimo, paramos judumui ir kitų 

paslaugos); 

 2.1.9. Rokiškio darbdavių, kurie daugiausiai prisidėjo prie užimtumo didinimo rajone, pagerbimo. 

 2.2. Sprendžiant užimtumo klausimus, atstovauti sudarytose tarybose ar komisijose. 

 

III. KONFIDENCIALUMAS 

 

 3.1. Šio Sutarties nuostatos bei informacija, kuri tapo žinoma pasirašius šią Sutartį ar taps 

žinoma vykdant jos įsipareigojimus, bus laikoma konfidencialia ir nebus atskleista jokiai trečiajai šaliai 

be išankstinio kitos Šalies raštiško sutikimo, nebent tokios informacijos atskleidimas būtų privalomas 

pagal Lietuvos Respublikos įstatymus arba būtinas tam, kad būtų tinkamai įvykdyti šia Sutartimi Šalių 

prisiimti įsipareigojimai. Konfidencialumo reikalavimas nėra taikomas viešai skelbiamai informacijai.  

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

  4.1. Ši Sutartis sudaroma ir vykdoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais. 

 4.2. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos. 

 4.3. Sutartis gali būti nutraukta abiejų Šalių susitarimu ne vėliau kaip prieš 30 (trisdešimt) 

kalendorinių dienų įspėjus apie nutraukimą kitą Sutarties Šalį. 

 4.4. Vienai iš Šalių nevykdant arba netinkamai vykdant Sutartimi prisiimtų įsipareigojimų, kita 

Šalis turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, įspėjusi Sutartį pažeidusią Šalį prieš 10 (dešimt) 

kalendorinių dienų. 

 4.5. Sutartis sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai 

Sutarties Šaliai. 

 4.6. Sutarties sąlygos gali būti keičiamos tik rašytiniu Šalių susitarimu. 

 4.7. Kilusius tarp Šalių ginčus dėl šios Sutarties vykdymo abi Šalys sprendžia derybų būdu. 

 4.8. Jei ginčo nepavyksta išspręsti derybomis per 10 (dešimt) darbo dienų, jis sprendžiamas 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka teisme.  

 

V. ŠALIŲ REKVIZITAI 

 

Panevėžio teritorinė darbo birža     Rokiškio rajono savivaldybė 

Savanorių a. 13, Panevėžys      Respublikos g. 94, Rokiškis 

35201, Lietuva         42136, Lietuva 

Kodas 191435593        Tel. (8 458) 71 233 

Tel. (8 45) 58 28 03         Faks. (8 458) 71 420 

El. paštas info.paneveziotdb@ldb.lt     El. paštas savivaldybe@post.rokiskis.lt 

 

 

Klientų aptarnavimo departamento direktorė,    Savivaldybės meras  

laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas,    Antanas Vagonis 

Audronė Biguzienė 

mailto:info.paneveziotdb@ldb.lt
mailto:savivaldybe@post.rokiskis.lt

